
NOTEIKUMI UN NOSACĪJUMI 

Apmainiet un ietaupiet (preču atgriešanu veic tālākpārdevējs) (“Akcija”) 

  
Piedaloties AkcijPiedaloties Akcijāā, , DalDalīībnieki piekrbnieki piekrīīt ievt ievēērot rot ššos noteikumus un nosacos noteikumus un nosacīījumus. Jebkura Akcijas organizjumus. Jebkura Akcijas organizēēttāāja publicja publicēēta informta informāācija cija 
vai instrukcijas par Akciju vai instrukcijas par Akciju http://www.hp.com/eur/tradeinhttp://www.hp.com/eur/tradein ir  ir ššo noteikumu un nosaco noteikumu un nosacīījumu (jumu (““Noteikumi un nosacNoteikumi un nosacīījumijumi””) ) dadaļļa.a.  

  
A. Akcijas organizētājs 

  

B. Akcijas apraksts 
  

  

  

  

C. Piemērotība 
  

  

1. 1. HP Finland Oy, Keilaranta 16, 02201 Espoo, Finland (HP Finland Oy, Keilaranta 16, 02201 Espoo, Finland (““Akcijas organizētājs” ” vai vai ““HP””).).

1. 1. ŠŠajajā ā akcijakcijā ā HP izmaksHP izmaksā ā attiecattiecīīgu Nodogu Nodoššanas vanas vēērtrt īību (bu (““Nodošanas vērtība””) ) lietotiem produktiem, kas tiek nodoti atpakalietotiem produktiem, kas tiek nodoti atpakaļ ļ 
((““Nododamais(Nododamais(--ie) produkts(ie) produkts(--i)i)””), ), iegiegāāddāājoties jaunu HP produktu, kas ir detalizjoties jaunu HP produktu, kas ir detalizēēti aprakstti aprakstīītsts1. pielikumā  ((““HP 
kvalifikācijas produkts””) ) no jebkura HP vai HP pilnvarotno jebkura HP vai HP pilnvarotā ā TTāāllāākpkpāārdevrdevēēja vai mazumtirgotja vai mazumtirgotāāja Latvija akcijas periodja Latvija akcijas periodāā. . 
Tālākpārdevējiem ir jāiesniedz prasības savu galalietotāja klientu vārdā..

2. 2. Akcija ir spAkcija ir spēēkkā ā attiecattiecīībbā ā uz 1. pielikumuz 1. pielikumā ā nornorāāddīītajiem HP Kvalifictajiem HP Kvalificēētajiem produktiem izstrtajiem produktiem izstrāāddāājuma derjuma derīīguma termiguma termiņāņā, , kas ir kas ir 
nornorāāddīīts 1. pielikumts 1. pielikumā ā un iegun iegāāddāāts ts Akcijas periodā  no 01.04.2017 lno 01.04.2017 līīdz30.04.2024, ievdz30.04.2024, ievēērojot rojot ššeit noreit norāāddīītos Noteikumus un tos Noteikumus un 
nosacnosacīījumus.jumus.

3. 3. Par katru iegPar katru iegāāddāāto HP kvalificto HP kvalificēēto izstrto izstrāāddāājumu var iesniegt tikai vienu (1) prasjumu var iesniegt tikai vienu (1) prasīību.bu.

4. 4. Šī Šī ir ir ““viens pret vienuviens pret vienu” ” un un ““llīīdzdzīīgs pret lgs pret līīdzdzīīgugu” ” NodoNodoššanas akcija, kas nozanas akcija, kas nozīīmmē ē to, ka par katru iegto, ka par katru iegāāddāāto HP kvalificto HP kvalificēēto to 
produktu ir jproduktu ir jāānodod viens (1) Nodonodod viens (1) Nodoššanas produkts ar tanas produkts ar tāādu padu paššu kategorijas tipu ku kategorijas tipu kā ā HP kvalificHP kvalificēētajam produktam.tajam produktam.

1. 1. Tikai HP tTikai HP tāāllāākpkpāārdevrdevēējiem, kuri rjiem, kuri rīīkojas galalietotkojas galalietotāāja klienta vja klienta vāārdrdāā, , ir atir atļļauts piedalauts piedalīīties ties ššajajā ā AkcijAkcijā ā ((““Dalībnieks”  vai vai 
““Tālākpārdevējs””).).  
Persona vai uzPersona vai uzņēņēmums, kuram ir tiesmums, kuram ir tiesīības sabas saņņemt Nodoemt Nodoššanas vanas vēērtrt īību bu šīšīs Akcijas robes Akcijas robežāžās, turpms, turpmāāk ir nork ir norāāddīīts kts kā ā ““Klients” ” 
vai vai ““Atlaižu pārstāvis””. .   
NodoNodoššanas vanas vēērtrt īība tiek pba tiek pāārsrsūūtt īīta Atlaita Atlaižžu pu pāārstrstāāvim, kvim, kā ā nornorāāddīīts sadats sadaļā ļā ““PrasPrasīībaba””..

2. 2. Lai varLai varēētu piedaltu piedalīīties Akcijties Akcijāā, , DalDalīībniekam ir jbniekam ir jāāievievēēro ro šīšīs atbilsts atbilstīības prasbas prasīības (bas (““Atbilstības prasības””):):  

a.a. jjāābbūūt vismaz 18 gadus vecam; t vismaz 18 gadus vecam; 
  

b.b. TTāāllāākpkpāārdevrdevēējam, kurjam, kurš š rr īīkojas gala lietotkojas gala lietotāāja klienta vja klienta vāārdrdāā; ;   
c.c. Produktam jProduktam jāābbūūt pt pāārdotam Latvija; rdotam Latvija;   
d.d. HP KvalificHP Kvalificēētajam produktam (ktajam produktam (kā ā aprakstaprakstīīts tts tāāllāāk) jk) jāābbūūt pt pāārdotam Akcijas periodrdotam Akcijas periodāā; ;   
e.e. Nododamais(Nododamais(--ie) produkts(ie) produkts(--i) ir ji) ir jāānodod Latvija robenodod Latvija robežāžās; s;   
f.f. ir visa informir visa informāācija, lai iesniegtu prascija, lai iesniegtu prasīību, kbu, kā ā ssīīkkāāk aprakstk aprakstīīts Prasts Prasīības rebas reģģistristrāācijas sadacijas sadaļāļā;;  
g.g. ir piekir piekļļuve internetam, lai iesniegtu prasuve internetam, lai iesniegtu prasīību; bu;   
h.h. lai lai šīšīs Akcijas robes Akcijas robežāžās vars varēētu satu saņņemt naudu, ir jemt naudu, ir jāāievievēēro visas papildu specifiskro visas papildu specifiskāās Akcijas prass Akcijas prasīības, kas ir norbas, kas ir norāāddīītas tas 

ššajos Noteikumos un nosacajos Noteikumos un nosacīījumos. jumos.   
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D. Prasība 
  

  

  

E. Prasības reģistrācija 

  

  

3. 3. Šī Šī Akcija nav pieejama HP darbiniekiem, viAkcija nav pieejama HP darbiniekiem, viņņu au aģģentiem, vairumtirgotentiem, vairumtirgotāājiem, tjiem, tāāllāākpkpāārdevrdevēējiem, mazumtirdzniecjiem, mazumtirdzniecīības bas 
personpersonāālam, mazumtirgotlam, mazumtirgotāājiem, akciju daljiem, akciju dalīībniekiem vai jebkuram, kurbniekiem vai jebkuram, kurš š saistsaistīīts ar ts ar ššo Akciju.o Akciju.

4. 4. ŠŠo Akciju nevar kombino Akciju nevar kombinēēt ar citiem akciju piedt ar citiem akciju piedāāvvāājumiem vai jumiem vai īīpapaššajajāām cenm cenāām, kas tiek piedm, kas tiek piedāāvvāātas HP kvalifictas HP kvalificēētajam tajam 
izstrizstrāāddāājumam.jumam.

1. 1. AttiecAttiecīīgajai Nodogajai Nodoššanas vanas vēērtrt īībai par HP kvalificbai par HP kvalificēēto izstrto izstrāāddāājumu ir jjumu ir jāābbūūt tt tāādai, kdai, kā ā nornorāāddīīts 1. pielikumts 1. pielikumā ā HP kvalificHP kvalificēēttā ā 
izstrizstrāāddāājuma iegjuma iegāādes datumdes datumāā..

2. 2. TTāāllāāk nork norāāddīītie izstrtie izstrāāddāājumi netiks kvalificjumi netiks kvalificēēti kti kā ā HP kvalificHP kvalificēētie izstrtie izstrāāddāājumi:jumi:  

a.a. demonstrdemonstrāācijas, remcijas, remāārketinga vai lietoti izstrrketinga vai lietoti izstrāāddāājumi netiek kvalificjumi netiek kvalificēēti kti kā ā HP kvalificHP kvalificēēti izstrti izstrāāddāājumi jumi ššai akcijai. ai akcijai. 
b.b. No No šīšīs Akcijas ir izsls Akcijas ir izslēēgti izstrgti izstrāāddāājumi, kas ir iegjumi, kas ir iegāāddāāti ar aizti ar aizņēņēmu, nomaksas pirkumu vai kredmu, nomaksas pirkumu vai kredīītltlīīgumu, kas ir gumu, kas ir 

noknokāārtots ar pilnvarota trtots ar pilnvarota tāāllāākpkpāārdevrdevēēja vai mazumtirgotja vai mazumtirgotāāja starpniecja starpniecīību. bu.   
c.c. HP kvalificHP kvalificēētais izstrtais izstrāāddāājums, kas ir iegjums, kas ir iegāāddāāts tts tāāllāākpkpāārdordoššanai vai izanai vai izīīrrēšēšanai treanai treššajai pusei.ajai pusei.  

3. 3. PrasPrasīības drbas drīīkst iesniegt tikai gala pilnvaroti HP Tkst iesniegt tikai gala pilnvaroti HP Tāāllāākpkpāārdevrdevēēji savu kvalificji savu kvalificēēto gala lietotto gala lietotāāja klientu vja klientu vāārdrdāā. .   
Ja Tālākpārdevējs iesniedz prasību gala lietotāja klienta vārdā, tālākpārdevējam ir   

a.a. jjāāveic pilna Nodoveic pilna Nodoššana gala lietotana gala lietotāāja klientam jauna HP kvalificja klientam jauna HP kvalificēēttā ā produkta iegprodukta iegāādes brdes brīīddīī. . RRēķēķininā ā skaidri jskaidri jāānornorāāda, ka da, ka 
kredkredīīts ir izsniegts klientam kts ir izsniegts klientam kā ā pirkuma cenas dapirkuma cenas daļļa; vai a; vai   

b.b. jjāānornorāāda gala lietotda gala lietotāāja klienta kontaktinformja klienta kontaktinformāācija un bankas dati prascija un bankas dati prasīības rebas reģģistristrēšēšanas laikanas laikāā, , lai Nodolai Nodoššanas vanas vēērtrt īību bu 
varvarēētu ptu pāārsrsūūtt īīt tiet tiešši uz gala lietoti uz gala lietotāāja klienta bankas kontu. ja klienta bankas kontu.   

4. 4. ReReģģistristrēšēšananāās akcijai ir js akcijai ir jāāveic tieveic tieššsaistsaistē ē un 30 kalendun 30 kalendāāro dienu laikro dienu laikā ā kopkopš š HP kvalificHP kvalificēēttā ā izstrizstrāāddāājuma iegjuma iegāādes des 
((““Iesniegšanas periods””). ). Par pirkuma datumu tiek uzskatPar pirkuma datumu tiek uzskatīīts rts rēķēķina datums. ina datums. ŠŠaubu novaubu novēērrššanas nolanas nolūūkkā ā pirkuma datums pirkuma datums 
skaitskaitāās ks kā ā 1. diena. Nov1. diena. Novēēlota iesnieglota iesniegššana nebana nebūūs ders derīīga ga ššai Akcijai.ai Akcijai.

5. 5. Ja HP izstrJa HP izstrāāddāājums tiek atgriezts (tjums tiek atgriezts (tāāddēējjāādi atsaucot pdi atsaucot pāārdordoššanas lanas līīgumu), kompensgumu), kompensāācijas prascijas prasīību nevar iesniegt. Ja bu nevar iesniegt. Ja 
kompenskompensāācijas vcijas vēērtrt īība jau ir samaksba jau ir samaksāāta, tta, tā ā ir pilnir pilnā ā mmēērrā ā jjāāatmaksatmaksā ā atpakaatpakaļ ļ Akcijas organizAkcijas organizēēttāājam.jam.

1. 1. DalDalīībniekiem iesniegbniekiem iesniegššanas periodanas periodā ā ir jir jāāaizpilda un jaizpilda un jāāiesniedz obligiesniedz obligāāttā ā informinformāācija tiecija tieššsaistes prassaistes prasīības veidlapbas veidlapāā::  

a.a. IzstrIzstrāāddāājuma numurs un HP kvalificjuma numurs un HP kvalificēētajam izstrtajam izstrāāddāājumam;jumam;
  

b.b. elektronisks pirkuma apliecinelektronisks pirkuma apliecināājums pjums pāārdevrdevēēja rja rēķēķina formina formāā, , ieskenieskenēējot vai kjot vai kā ā ee--pasta pielikums (pasta pielikums (““Pirkuma 
apliecinājums””););  

c.c. personas dati un bankas informpersonas dati un bankas informāācija. Tcija. Tāāllāākpkpāārdevrdevēējam ir jjam ir jāāinforminformē ē iesaistiesaistīītais Atlaitais Atlaižžu pu pāārstrstāāvis, ka Akcijai vis, ka Akcijai 
nepiecienepiecieššamie Personas dati tiks sniegti HP un tamie Personas dati tiks sniegti HP un tā ā tiestiesīību pbu pāārrņēņēmmēējiem, lai apstrjiem, lai apstrāāddāātu prastu prasīību. bu.   

2. 2. Pirkuma apliecinPirkuma apliecināājumjumā ā ir jir jāābbūūt skaidri nort skaidri norāāddīītam HP kvalifictam HP kvalificēēttā ā izstrizstrāāddāājuma modelim un sjuma modelim un sēērijas numuram, pircrijas numuram, pircēēja vja vāārdam, rdam, 
uzvuzvāārdam un adresei, prdam un adresei, pāārdevrdevēēja nosaukumam un adresei, rja nosaukumam un adresei, rēķēķina datumam un pirkuma cenai. Pasina datumam un pirkuma cenai. Pasūūtt īījuma apliecinjuma apliecināājums vai jums vai 
pavadzpavadzīīme netiks pieme netiks pieņņemta. HP patur tiesemta. HP patur tiesīības pieprasbas pieprasīīt Dalt Dalīībniekam papildu pirkuma un/vai bniekam papildu pirkuma un/vai īīpapaššumtiesumtiesīību apliecinbu apliecināājumu jumu 
(piem(piemēēram, sram, sēērijas numura marrijas numura marķēķējuma, svjuma, svīītrkodu fotoatttrkodu fotoattēēlu).lu).
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F. Trade In produkti un loģistika 
  

  

  

  

  

  

  

  

3. 3. Kad prasKad prasīības veidlapa un atbalstobas veidlapa un atbalstoššie dokumenti ir saie dokumenti ir saņņemti, HP nosemti, HP nosūūta ta ččeka apstiprineka apstiprināājumu, sjumu, sūūtt īšīšanas uzlanas uzlīīmi un mi un 
instrukcijas par ninstrukcijas par nāākamajkamajāām darbm darbīībbāām pa em pa e--pastu no pastu no promotions@gps1.hp.compromotions@gps1.hp.com. E. E--pasta zipasta ziņņojums apstiprina, vai prasojums apstiprina, vai prasīība ba 
ir bijusi sekmir bijusi sekmīīga. HP to mga. HP to mēģēģinināās izdars izdarīīt septit septiņņu kalendu kalendāāro dienu laikro dienu laikāā. . DalDalīībnieku pienbnieku pienāākums ir sazinkums ir sazināāties ar akcijas ties ar akcijas 
komandu, ja apstiprinkomandu, ja apstiprināājuma ejuma e--pasts pasts ššajajā ā laiklaikā ā nav sanav saņņemts.emts.

4. 4. Lai meklLai meklēētu prastu prasīības statusu, lbas statusu, lūūdzu, apskatiet prasdzu, apskatiet prasīības apstiprinbas apstiprināājuma ejuma e--pastpastā ā pieejamo URL. Jautpieejamo URL. Jautāājumus par Akciju vai jumus par Akciju vai 
savas prassavas prasīības statusu, lbas statusu, lūūdzu, nosdzu, nosūūtiet etiet e--pastpastā ā uz: uz: promotions@gps1.hp.compromotions@gps1.hp.com

5. 5. DalDalīībnieki, kuri iesniedz nepilnbnieki, kuri iesniedz nepilnīīgu prasgu prasīības veidlapu, tiek informbas veidlapu, tiek informēēti pa eti pa e--pastu un sapastu un saņņem iespem iespēēju nodroju nodroššinināāt nepieciet nepiecieššamos amos 
elementus septielementus septiņņu kalendu kalendāāro dienu laikro dienu laikāā. . Ja dalJa dalīībnieks joprojbnieks joprojāām neievm neievēēro noteikumus un nosacro noteikumus un nosacīījumus, prasjumus, prasīība tiek ba tiek 
noraidnoraidīīta. HP neuzta. HP neuzņņemas atbildemas atbildīību par kavbu par kavēējumu, atbildot jumu, atbildot āārpus septirpus septiņņu dienu perioda.u dienu perioda.

6. 6. Akcijas organizAkcijas organizēēttāājam ir tiesjam ir tiesīības pbas pēēc nepieciec nepiecieššamamīības veikt visas tbas veikt visas tāādas darbdas darbīības, kas bbas, kas būūtu pamatotas, lai sevi aizsargtu pamatotas, lai sevi aizsargāātu tu 
pret krpret krāāpnieciskpnieciskāām vai nederm vai nederīīggāām prasm prasīībbāām, tostarp (bez ierobem, tostarp (bez ierobežžojuma) izveidot vai pieprasojuma) izveidot vai pieprasīīt papildu apstiprint papildu apstiprināājumu kjumu kā ā 
pirkuma/pirkuma/īīpapaššumtiesumtiesīību apliecinbu apliecināājumu (piemjumu (piemēēram, sram, sēērijas numura marrijas numura marķēķējuma, svjuma, svīītrkodu fotoatttrkodu fotoattēēlu, arlu, arī ī daldalīībnieka bnieka 
identitidentitāātes, vecuma un citu attiectes, vecuma un citu attiecīīgo informgo informāāciju). ciju). ŠŠis process var iekis process var iekļļaut to, ka Akcijas organizaut to, ka Akcijas organizēēttāājs kopjs kopīīgo informgo informāāciju ar ciju ar 
tretreššajajāām pusm pusēēm.m.

7. 7. Akcijas organizAkcijas organizēēttāājs patur tiesjs patur tiesīības diskvalificbas diskvalificēēt nepilnt nepilnīīgas, krgas, krāāpnieciski ppnieciski pāārveidotas vai nederrveidotas vai nederīīgas Prasgas Prasīības, kas neatbilst bas, kas neatbilst 
ššiem noteikumiem un nosaciem noteikumiem un nosacīījumiem.jumiem.

8. 8. Ja DalJa Dalīībnieks neievbnieks neievēēro ro ššos Noteikumus un nosacos Noteikumus un nosacīījumus, prasjumus, prasīība tiek noraidba tiek noraidīīta.ta.

1. 1. NodoNodoššanas produktam(anas produktam(--iem) jiem) jāābbūūt tt tāāddā ā papašā šā kategorijkategorijā ā kkā ā iegiegāāddāātajam HP kvalifiktajam HP kvalifikāācijas produktam.cijas produktam.

2. 2. NorNorāāddīīttāās Nodos Nodoššanas vanas vēērtrt īības attiecas tikai uz Nodobas attiecas tikai uz Nodoššanas produktu(anas produktu(--iem), kas ir gatavi ekspluatiem), kas ir gatavi ekspluatāācijai. Nododamais(cijai. Nododamais(--ie) ie) 
produkts(produkts(--i) ir ji) ir jāānodod atpakanodod atpakaļ ļ pilnpilnā ā komplektkomplektāācijcijāā, , darba stdarba stāāvoklvoklī ī un ar visiem tun ar visiem tā ā piederumiem (piempiederumiem (piemēēram, tintes un ram, tintes un 
tonera kasetntonera kasetnēēm). Nododamajiem printeriem ir jm). Nododamajiem printeriem ir jāāspspēēj izdrukj izdrukāāt testa lapa.t testa lapa.

3. 3. Pirms nosPirms nosūūtt īšīšanas ir obliganas ir obligāāti jti jāāppāārbauda atgrierbauda atgriežžamais produkts. amais produkts. ŠŠo testu dro testu drīīkst veikt tikai uzkst veikt tikai uzņēņēmuma vai dalmuma vai dalīībnieka bnieka 
pilnvarotas personas. Atbilstopilnvarotas personas. Atbilstošā šā testa apliecintesta apliecināājumjumā ā jjāānornorāāda ierda ierīīces sces sēērijas numurs (piemrijas numurs (piemēēram, printera testa lapa no ram, printera testa lapa no 
printera iestatprintera iestatīījumiem). Pierjumiem). Pierāāddīījums daljums dalīībniekam jbniekam jāāglabglabā ā 6 m6 mēēneneššus, un vajadzus, un vajadzīības gadbas gadīījumjumā ā tas jtas jāādara pieejams HP vai dara pieejams HP vai 
iestiestāāddēēm. Piem. Pieņņemot dalemot dalīības noteikumus un nosacbas noteikumus un nosacīījumus un ar tiem saistjumus un ar tiem saistīīto dalto dalīību programmbu programmāā, , klients apliecina, ka ir veicis klients apliecina, ka ir veicis 
testu vai ka izstrtestu vai ka izstrāāddāājums ir pilnjums ir pilnīībbā ā funkcionfunkcionāāls. Sls. Sīīkkāāki norki norāāddīījumi ir atrodami uz piegjumi ir atrodami uz piegāādes etides etiķķetes.etes.

4. 4. DalDalīībnieks garantbnieks garantēē, , ka visiem Nododamajiem produktiem gala klients ir bijis ka visiem Nododamajiem produktiem gala klients ir bijis īīpapaššnieks un lietotnieks un lietotāājs vismaz sejs vismaz sešši (6) mi (6) mēēneneššus. us. 
TTāāllāākpkpāārdevrdevēējam ir jjam ir jāānodronodroššina Nododamina Nododamāā((--o) produkta(o) produkta(--u) u) īīpapaššumtiesumtiesīību dokumentbu dokumentāācijas nodocijas nodoššana (no gala lietotana (no gala lietotāāja ja 
ttāāllāākpkpāārdevrdevēējam).jam).

5. 5. Visiem Nododamajiem produktiem ir jVisiem Nododamajiem produktiem ir jāāatrodas Latvija. HP paatrodas Latvija. HP paņņems Nododamos(ems Nododamos(--s) produktu(s) produktu(--s) tikai attiecs) tikai attiecīīgajgajāās valstu s valstu 
roberobežāžās. Pas. Paņņememššanas pakalpojums nav pieejams nevienanas pakalpojums nav pieejams nevienā ā salu galamsalu galamēērrķīķī..

6. 6. SaskaSaskaņņotajotajā ā datumdatumā ā HP nosHP nosūūta pta pāārvadrvadāāttāāju uz adresi, kuru Dalju uz adresi, kuru Dalīībnieks ir norbnieks ir norāāddīījis prasjis prasīības rebas reģģistristrēšēšanas laikanas laikāā. . Ja HP Ja HP 
ppāārvadrvadāāttāājs nevar ierasties saskajs nevar ierasties saskaņņotajotajā ā datumdatumāā, , viviņš ņš sazinsazināās ar Dals ar Dalīībnieku, lai vienotos par jaunu datumu. Ja Nododamaisbnieku, lai vienotos par jaunu datumu. Ja Nododamais
((--ie) produkts(ie) produkts(--i) nav gatavs(i) nav gatavs(--i) pai) paņņememššanai saskaanai saskaņņotajotajā ā datumdatumā ā un HP pun HP pāārvadrvadāāttāājam ir jjam ir jāāatgrieatgriežžas citas citā ā diendienāā, , DalDalīībniekam bniekam 
tiek piemtiek piemēērotas radurotas radušāšās papildu izmaksas.s papildu izmaksas.

7. 7. Periods starp piedPeriods starp piedāāvvāājuma piejuma pieņņememššanu un Nododamanu un Nododamāā((--o) produkta(o) produkta(--u) faktisko pau) faktisko paņņememššanu nedranu nedrīīkst pkst pāārsniegt rsniegt 
trtr īīsdesmit (30) dienas (sdesmit (30) dienas (““Nodošanas periods””).).
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8. 8. DalDalīībnieks ir atbildbnieks ir atbildīīgs par Nododamgs par Nododamāā((--o) produkta(o) produkta(--u) demontu) demontāžāžu un pienu un pienāāccīīgu sagatavogu sagatavoššanu nosanu nosūūtt īšīšanai.anai.

9. 9. Lai izvairLai izvairīītos no kaittos no kaitēējumiem un/vai kavjumiem un/vai kavēējumiem transportjumiem transportēšēšanas laikanas laikāā, , jjāāievievēēro ro šīšīs instrukcijas: s instrukcijas:   

a.a. Nododamais(Nododamais(--ie) produkts(ie) produkts(--i) ir ji) ir jāāiesaiiesaiņņo izturo izturīīggāās, ss, sūūtt īšīšanai piemanai piemēērotrotāās kartona kasts kartona kastēēs. Nododamais(s. Nododamais(--ie) produktsie) produkts
((--i), kas ji), kas jāāsavsavāāc un kura svars pc un kura svars pāārsniedz 75 kg, ir jrsniedz 75 kg, ir jāāiesaiiesaiņņo uz paleto uz paletēēm. m.   

b.b. Ja tas ir piemJa tas ir piemēērojams, visas tintes vai tonera kasetnes ir jrojams, visas tintes vai tonera kasetnes ir jāāizizņņem no printera(em no printera(--iem) un atseviiem) un atsevišķšķi ji jāāiesaiiesaiņņo piemo piemēērotrotā ā 
konteinerkonteinerāā, , kas nodrokas nodroššina aizsardzina aizsardzīību pret iespbu pret iespēējamjamāām noplm noplūūddēēm. Pm. Pēēc tam c tam ššo konteineru var iesaio konteineru var iesaiņņot vienot vienā ā kastkastē ē a a 
Nododamo(Nododamo(--ajiem) produktu(ajiem) produktu(--iem). iem).   

c.c. NodoNodoššanas atsauces numurs un nodroanas atsauces numurs un nodroššinināāttā ā ppāārvadrvadāājuma uzljuma uzlīīme ir stingri jme ir stingri jāāpiestiprina kastes piestiprina kastes āārpusrpusē ē un un 
jjāānodronodroššina tina tāās viegla pieejams viegla pieejamīība jebkurba jebkurā ā brbrīīddīī. .   

d.d. PaPaņņememššana notiek no ieejas durvana notiek no ieejas durvīīm pirmajm pirmajā ā ststāāvvāā. .   
e.e. Jebkuras papildu norJebkuras papildu norāādes ir jdes ir jāāpazipaziņņo HP to HP tīīmekmekļļa ievada ievadīšīšanas laikanas laikāā. .   

10. 10. HP nav pienHP nav pienāākuma apmakskuma apmaksāāt Nododamt Nododamāā((--o) produkta(o) produkta(--u) pienu) pienāāccīīgu iesaigu iesaiņņooššanu.anu.

11. 11. Izmaksas par sIzmaksas par sūūtt īšīšanu un, ja nepiecieanu un, ja nepiecieššams, pams, pāārstrrstrāādes procesu, kdes procesu, kā ā ararī ī visas citas saistvisas citas saistīīttāās izmaksas, piems izmaksas, piemēēram, nodokram, nodokļļi, i, 
muitas nodevas vai maksas, par jebkuru(muitas nodevas vai maksas, par jebkuru(--iem) atbilstiem) atbilstīīgu(gu(--iem) Nododamo(iem) Nododamo(--ajiem) produktu(ajiem) produktu(--iem), kas tiek nodoti, iem), kas tiek nodoti, 
ievievēērojot rojot ššos Noteikumus un nosacos Noteikumus un nosacīījumus, ir jjumus, ir jāāsedz HP (obligsedz HP (obligāāti jti jāāizmanto HP nodroizmanto HP nodroššinināšāšananā ā ppāārvadrvadāšāšanas uzlanas uzlīīme).me).

12. 12. HP patur tiesHP patur tiesīības piembas piemēērot Dalrot Dalīībniekam maksu par jebkurbniekam maksu par jebkurāām pm pāārvadrvadāšāšanas izmaksanas izmaksāām, kas ir radum, kas ir radušāšās saists saistīībbā ā ar jebkuru ar jebkuru 
neatbilstneatbilstīīgu produktu pieggu produktu piegāādi di šīšīs Akcijas robes Akcijas robežāžās vai Dals vai Dalīībnieka nespbnieka nespēēju ievju ievēērot Noteikumus un nosacrot Noteikumus un nosacīījumus.jumus.

13. 13. Visi Nododamie produkti, kas ir definVisi Nododamie produkti, kas ir definēēti tti tīīmekmekļļa rea reģģistristrāācijcijāā, , ir jir jāānodod HP, lai tos kvalificnodod HP, lai tos kvalificēētu. Nododamtu. Nododamā ā produkta produkta 
īīpapaššumtiesumtiesīības un zuduma risks tiek nodots HP , kad produkts tiek nodots pbas un zuduma risks tiek nodots HP , kad produkts tiek nodots pāārvadrvadāāttāājam. Nododamjam. Nododamā ā produkta produkta 
nodonodoššana HP paredzana HP paredzēētajam ptajam pāārvadrvadāāttāājam bjam būūs gals galīīga un efektga un efektīīva, nododot va, nododot šāšāda produkta da produkta īīpapaššumtiesumtiesīības HP vai HP bas HP vai HP 
paredzparedzēētajam pakalpojumu sniedztajam pakalpojumu sniedzēējam bez maksas un bez jebkjam bez maksas un bez jebkāādiem nodrodiem nodroššinināājumiem un apgrjumiem un apgrūūtintināājumiem.jumiem.

14. 14. DalDalīībniekam nevar nodot atpakabniekam nevar nodot atpakaļ ļ nevienu Nododamo produktu (ieknevienu Nododamo produktu (iekļļaujot piederumus). Visi pieaujot piederumus). Visi pieņņemtie Nododamie emtie Nododamie 
produkti paliek HP produkti paliek HP īīpapaššums.ums.

15. 15. Nododamajam(Nododamajam(--iem) produktam(iem) produktam(--iem) ir jiem) ir jāāatbilst reatbilst reģģistristrāācijas laikcijas laikā ā sniegtajai informsniegtajai informāācijai. Visi Nododamie produkti HP ir cijai. Visi Nododamie produkti HP ir 
jjāāppāārbauda un jrbauda un jāāpiepieņņem. Ja Nododamie produkti netiek piegem. Ja Nododamie produkti netiek piegāāddāāti HP Nodoti HP Nodoššanas periodanas periodā ā vai piegvai piegāāddāāti pilnti pilnā ā komplektkomplektā ā un un 
nornorāāddīītajtajā ā ststāāvoklvoklīī, , HP patur tiesHP patur tiesīības pbas pāārrrrēķēķinināāt Nodot Nodoššanas vanas vēērtrt īību, kbu, kā ā ararī ī atdot atpakaatdot atpakaļ ļ vai pvai pāārstrrstrāāddāāt jebkurus t jebkurus 
neatbilstneatbilstīīgos produktus uz Dalgos produktus uz Dalīībnieka rbnieka rēķēķina.ina.

16. 16. Ja produkts tiek pakJa produkts tiek pakļļauts pauts pāārstrrstrāādes procesam, HP garantdes procesam, HP garantē ē videi nekaitvidei nekaitīīgu atbrgu atbrīīvovoššanos no tanos no tā ā vai organizvai organizē ē jebkuru tjebkuru tāādu du 
Nododamo produktu pNododamo produktu pāārstrrstrāādi, kas ir sadi, kas ir saņņemti emti šīšīs Akcijas robes Akcijas robežāžās, atbilstos, atbilstošši piemi piemēērojamiem likumiem tikai projamiem likumiem tikai pēēc saviem c saviem 
ieskatiem. No Nododamajiem produktiem atbrieskatiem. No Nododamajiem produktiem atbrīīvojas Eiropas Savienvojas Eiropas Savienīībbāā, , bet tie var nepalikt tbet tie var nepalikt tāās valsts robes valsts robežāžās, kurs, kurā ā 
DalDalīībnieks ir iesaistbnieks ir iesaistīījies Akcijjies Akcijāā..

17. 17. Šī Šī programma nav paredzprogramma nav paredzēēta nevienam Nododamajam produktam, kas ir vai ir kta nevienam Nododamajam produktam, kas ir vai ir kļļuvis piesuvis piesāārrņņots vai iespots vai iespēējami piesjami piesāārrņņots ots 
ar ar ķķimikimikāālijlijāām, biolom, bioloģģiskajiem aiskajiem aģģentiem vai citentiem vai citāām vielm vielāām, kas nav orim, kas nav oriģģinināāllā ā jaunjaunā ā apraprīīkojuma dakojuma daļļa vai ka vai kā ā citcitāādi saistdi saistīītas ar tas ar 
parasto biroja vai sadzparasto biroja vai sadzīīves vidi. Produkti, kas var bves vidi. Produkti, kas var būūt piest piesāārrņņoti, ir joti, ir jāāattattīīra pirms to piegra pirms to piegāādes HP.des HP.

18. 18. HP neuzHP neuzņņemas atbildemas atbildīību ne par kbu ne par kāādiem datiem, kas var bdiem datiem, kas var būūt palikut palikušši Nododamaji Nododamajāā((--os) produktos) produktāā((--os). Dalos). Dalīībniekam ir bniekam ir 
pienpienāākums nokums noņņemt visus datus, tostarp (bez ierobeemt visus datus, tostarp (bez ierobežžojumiem) jebkuru personojumiem) jebkuru personīīgi identificgi identificēējamu informjamu informāāciju vai ciju vai 
aizsargaizsargāātu veseltu veselīības aprbas aprūūpes informpes informāāciju, no visiem Nododamajiem produktiem pirms nosciju, no visiem Nododamajiem produktiem pirms nosūūtt īšīšanas. Nosanas. Nosūūtot produktu tot produktu 
HP, DalHP, Dalīībnieks piekrbnieks piekrīīt atbrt atbrīīvot HP no jebkuras prasvot HP no jebkuras prasīības par bas par šāšāddā ā produktproduktā ā glabglabāātajiem datiem vai datiem, kas tiek glabtajiem datiem vai datiem, kas tiek glabāāti ti 
jebkurjebkurā ā datu nesdatu nesēējjā ā vai datu glabvai datu glabāšāšanas ieranas ierīīccēē, , kura ir iekkura ir iekļļauta auta šāšāda HP nosda HP nosūūtt īīta produkta komplektta produkta komplektāā, , un jebkuru un jebkuru šāšādu du 
datu drodatu drošīšību, integritbu, integritāāti, konfidencialitti, konfidencialitāāti, izpauti, izpauššanu vai izmantoanu vai izmantoššanu. HP neuzanu. HP neuzņņemas atbildemas atbildīību par jebkura tbu par jebkura tāāda veida da veida 
datu vai informdatu vai informāācijas nodrocijas nodroššinināšāšanu, aizsardzanu, aizsardzīību, turbu, turēšēšanu slepenanu slepenīībbā ā vai citvai citāādu pdu pāārvaldrvaldīību, kas tiek glabbu, kas tiek glabāāta vai kta vai kā ā citcitāādi di 
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atrodas jebkuratrodas jebkurā ā produktproduktāā, , ko Dalko Dalīībnieks nosbnieks nosūūta HP vai HP pakalpojumu sniedzta HP vai HP pakalpojumu sniedzēējam (iekjam (iekļļaujot jebkuru datora cieto disku, aujot jebkuru datora cieto disku, 
ROM, CDROM, CD--ROM, disku vai citu glabROM, disku vai citu glabāšāšanas datu nesanas datu nesēēju jebkju jebkāāddā ā formformāā).).

19. 19. TurklTurklāāt Dalt Dalīībnieks garantbnieks garantēē, , ka i) tam ir likumka i) tam ir likumīīgas gas īīpapaššumtiesumtiesīības uz Nododamo(bas uz Nododamo(--ajiem) produktu(ajiem) produktu(--iem) bez jebkiem) bez jebkāādiem diem 
apgrapgrūūtintināājumiem vai drojumiem vai drošīšības interesbas interesēēm; ii) tam ir likumm; ii) tam ir likumīīgas tiesgas tiesīības nodot Nododamo(bas nodot Nododamo(--s) produktu(s) produktu(--s) HP bez s) HP bez 
jebkjebkāādiem ierobediem ierobežžojumiem vai apgrojumiem vai apgrūūtintināājumiem, iekjumiem, iekļļaujot treaujot trešāšās puses programmats puses programmatūūru, ko nevar nodot vai par ko ru, ko nevar nodot vai par ko 
pienpienāākas autortieskas autortiesīību maksa. Dalbu maksa. Dalīībniekam ir jbniekam ir jāākompenskompensē ē HP Visas prasHP Visas prasīības vai zudumi, kas ir radubas vai zudumi, kas ir raduššies HP jebkura ies HP jebkura šīšīs s 
garantijas pgarantijas pāārkrkāāpuma rezultpuma rezultāāttāā..

1. 1. ŠŠajajā ā programmprogrammā ā nepiecienepiecieššams, lai dalams, lai dalīībnieks apstiprina izrakstbnieks apstiprina izrakstīīto rto rēķēķinu. Lai nodroinu. Lai nodroššinināātu korektu un dertu korektu un derīīgu rgu rēķēķinu inu 
izrakstizrakstīšīšanu, uzanu, uzņēņēmums HP dalmums HP dalīībnieka vbnieka vāārdrdā ā izveido priekizveido priekššrrēķēķinu un nosinu un nosūūta to atmaksas pretendents apstiprinta to atmaksas pretendents apstiprināšāšanai. anai. 
TiklTiklīīdz daldz dalīībnieks ir apstiprinbnieks ir apstiprināājis priekjis priekššrrēķēķinu, uzinu, uzņēņēmums HP veic attiecmums HP veic attiecīīgu maksgu maksāājumu un izsniegs galjumu un izsniegs galīīgo rgo rēķēķinu. Ja netiks inu. Ja netiks 
nosnosūūtt īīts derts derīīgs rgs rēķēķina apstiprinina apstiprināājums, daljums, dalīībnieka pieprasbnieka pieprasīījums tiks noraidjums tiks noraidīīts, un dalts, un dalīībnieka dalbnieka dalīība programmba programmā ā vairs nebvairs nebūūs s 
spspēēkkāā..

2. 2. HP cenHP cenššas apstras apstrāāddāāt dert derīīgas maksgas maksāājumu prasjumu prasīības 45 kalendbas 45 kalendāāro dienu laikro dienu laikāā, , kopkopš š sasaņņem no Dalem no Dalīībnieka pilnbnieka pilnīīgu prasgu prasīību un bu un 
nodonodoššanas produktus HP testu centranas produktus HP testu centrāā, , kkā ā ararī ī galgalīīgo apstipringo apstiprināājumu un rjumu un rēķēķina ina ččeku, vai areku, vai arī ī ppēēc tam, cik vien drc tam, cik vien drīīz iespz iespēējams. jams. 
HP neuzHP neuzņņemas atbildemas atbildīību par prasbu par prasīību apstrbu apstrāādi di āārpus rpus šī šī laika perioda.laika perioda.

3. 3. NodoNodoššanas vanas vēērtrt īība tiek izmaksba tiek izmaksāāta ar bankas pta ar bankas pāārskaitrskaitīījumu uz personas vjumu uz personas vāārdu vai uzrdu vai uzņēņēmuma nosaukumu, kas ir normuma nosaukumu, kas ir norāāddīīts ts 
kkā ā pircpircēējs (vai pjs (vai pāārdevrdevēējs) Pirkuma apliecinjs) Pirkuma apliecināājumjumāā, , uz bankas kontu, kas ir iesniegts, reuz bankas kontu, kas ir iesniegts, reģģistristrēējot prasjot prasīību, un to var veikt tikai bu, un to var veikt tikai 
uz deruz derīīgu bankas kontu Eiropas Ekonomikas zona vai gu bankas kontu Eiropas Ekonomikas zona vai ŠŠveice. Bankas veice. Bankas ččeki netiek izsniegti nekeki netiek izsniegti nekāādos apstdos apstāākkļļos.os.

4. 4. DalDalīībnieki ir pilnbnieki ir pilnīībbā ā atbildatbildīīgi par jebkuriem un visiem piemgi par jebkuriem un visiem piemēērojamajiem nodokrojamajiem nodokļļiem, kas tiek piemiem, kas tiek piemēēroti saskaroti saskaņā ņā ar vietar vietēējiem jiem 
nodoknodokļļu likumiem vai jebkuru likumiem vai jebkurāām citm citāām attiecm attiecīīgajgajāām izmaksm izmaksāām vai izdevumiem, kas nav norm vai izdevumiem, kas nav norāāddīīti Noteikumos un ti Noteikumos un 
nosacnosacīījumos.jumos.

5. 5. MaksMaksāājums tiek veikts tikai pjums tiek veikts tikai pēēc HP apstiprinc HP apstiprināājuma, ka Daljuma, ka Dalīībnieks ir pilnbnieks ir pilnīībbā ā ievievēērojis rojis ššos noteikumus un nosacos noteikumus un nosacīījumus, kjumus, kā ā ararī ī 
saistsaistīīttāās instrukcijas. HP paturs instrukcijas. HP paturēēt tiest tiesīības aizkavbas aizkavēēt makst maksāājumu un/vai pjumu un/vai pāārskatrskatīīt visas prast visas prasīības, kurbas, kurāām ir nepieciem ir nepiecieššama ama 
izpizpēēte aizdomte aizdomīīgas darbgas darbīības dbas dēļēļ..

6. 6. MaksMaksāšāšanas iestanas iestāāde:de:  
HP International SarlHP International Sarl  
150 Route du Nant d150 Route du Nant d’’AvrilAvril
1217 Meyrin 21217 Meyrin 2  
ŽŽenenēēvava  
ŠŠveiceveice

1. 1. DalDalīībniekiem bbniekiem būūs js jāāatklatklāāj tikai Akcijai nepieciej tikai Akcijai nepiecieššamie personas dati. Atklamie personas dati. Atklāājot jot ššos datus, Dalos datus, Dalīībnieki piekrbnieki piekrīīt, ka dati tiks t, ka dati tiks 
apstrapstrāāddāāti Akcijas kontekstti Akcijas kontekstāā. . TTāāllāākpkpāārdevrdevēējam ir jjam ir jāāinforminformē ē iesaistiesaistīītais gala lietottais gala lietotāāja klients, ka Akcijai nepiecieja klients, ka Akcijai nepiecieššamie amie 
Personas dati tiks sniegti HP un tPersonas dati tiks sniegti HP un tā ā tiestiesīību pbu pāārrņēņēmmēējiem, lai apstrjiem, lai apstrāāddāātu prastu prasīību.bu.

2. 2. HP un tHP un tā ā tiestiesīību pbu pēēctectečči apstri apstrāāddāās personas datus tikai saskas personas datus tikai saskaņā ņā ar vietar vietēējiem tiesjiem tiesīību aktiem un izmantos tos tikai Akcijas bu aktiem un izmantos tos tikai Akcijas 
maksmaksāājumam. Dati tiks dzjumam. Dati tiks dzēēsti psti pēēc to likumc to likumīīggāās paturs paturēšēšanas perioda beiganas perioda beigāām.m.

3. 3. Tikai ar jTikai ar jūūsu tiesu tieššu atu atļļauju HP drauju HP drīīkst ar jums sazinkst ar jums sazināāties pa eties pa e--pastu, sniedzot informpastu, sniedzot informāāciju par izstrciju par izstrāāddāājumiem, jumiem, 
pakalpojumiem un/vai atbalstu. Tas var iekpakalpojumiem un/vai atbalstu. Tas var iekļļaut informaut informāāciju par jauniem izstrciju par jauniem izstrāāddāājumiem, jumiem, īīpapaššiem piediem piedāāvvāājumiem vai, jumiem vai, 
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iespiespēējams, uzaicinjams, uzaicināājumu piedaljumu piedalīīties pircties pircēēju aptaujju aptaujāās.s.

4. 4. HP atzHP atzīīst, ka privst, ka privāātums ir cilvtums ir cilvēēka pamattieska pamattiesīības, kbas, kā ā ararī ī atzatzīīst privst privāātuma, drotuma, drošīšības un datu aizsardzbas un datu aizsardzīības nozbas nozīīmi mmi mūūsu su 
klientiem un partneriem visklientiem un partneriem visā ā pasaulpasaulēē..

5. 5. InformInformāāciju par HP privciju par HP privāātuma politiktuma politikāām un praksm un praksēēm, lm, lūūdzu, skatiet mdzu, skatiet mūūsu Personas datu tiessu Personas datu tiesīību pazibu paziņņojumu un privojumu un privāātuma tuma 
pazipaziņņojumu ojumu ššeit: eit: https://www8.hp.com/us/en/privacy/wwhttps://www8.hp.com/us/en/privacy/ww--privacy.htmlprivacy.html. Lai izmantotu savas piek. Lai izmantotu savas piekļļuves, labojumu, uves, labojumu, 
iebildumu vai dziebildumu vai dzēšēšanas tiesanas tiesīības, lbas, lūūdzu, izmantojiet dzu, izmantojiet ““PrivPrivāātuma atsauksmes veidlaputuma atsauksmes veidlapu””, , kas ir pieejama kas ir pieejama ššeit: eit: 
https://www8.hp.com/lv/lv/privacy/privacyhttps://www8.hp.com/lv/lv/privacy/privacy--central.htmlcentral.html..

1. 1. NodoNodoššanas vanas vēērtrt īība netiek nodroba netiek nodroššinināāta Dalta Dalīībniekam, kurbniekam, kuršš: : a) nav iega) nav iegāāddāājies (vai pjies (vai pāārdevis) HP kvalificrdevis) HP kvalificēēto izstrto izstrāāddāājumu Akcijas jumu Akcijas 
perioda laikperioda laikāā; ; un/vai b) nav pareizi aizpildun/vai b) nav pareizi aizpildīījis prasjis prasīības veidlapu; un/vai c) nav nodrobas veidlapu; un/vai c) nav nodroššinināājis Pirkuma apliecinjis Pirkuma apliecināājumu; un/vai d) jumu; un/vai d) 
nav iesniedzis savu prasnav iesniedzis savu prasīību Iesniegbu Iesniegššanas perioda laikanas perioda laikāā; ; un/vai e) nav nodevis Nododamo(un/vai e) nav nodevis Nododamo(--s) produktu(s) produktu(--s) Nodos) Nodoššanas anas 
periodperiodāā; ; un/vai f) kaut kun/vai f) kaut kāāddā ā veidveidā ā nav ievnav ievēērojis rojis ššos Noteikumus un nosacos Noteikumus un nosacīījumus, kjumus, kā ā tas ir noteikts tikai ptas ir noteikts tikai pēēc HP ieskatiem.c HP ieskatiem.

2. 2. HP patur tiesHP patur tiesīības pbas pāārbaudrbaudīīt visas Nodot visas Nodoššanas prasanas prasīības, lai nodrobas, lai nodroššinināātu akcijas noteikumu un nosactu akcijas noteikumu un nosacīījumu ievjumu ievēēroroššanu un anu un 
piepraspieprasīītu papildinformtu papildinformāāciju par jebkurciju par jebkurāām un vism un visāām prasm prasīībbāām un atbalsta dokumentiem.m un atbalsta dokumentiem.

3. 3. Nepatiesu, kNepatiesu, kļūļūdainu prasdainu prasīību vai pbu vai pāārmaksu gadrmaksu gadīījumjumāā, , kuras ir iesniedzis Dalkuras ir iesniedzis Dalīībnieks vai veicis HP, saskabnieks vai veicis HP, saskaņā ņā ar HP apkalpoar HP apkalpoššanu anu 
ne mazne mazāāk kk kā ā 28 dienas pirms rakstiska pazi28 dienas pirms rakstiska paziņņojuma Dalojuma Dalīībniekam ir jbniekam ir jāāatmaksatmaksā ā vai jvai jāāatlatlīīdzina jebkurdzina jebkurš šāš šāds nepatiess, ds nepatiess, 
kkļūļūdains maksdains maksāājums vai pjums vai pāārmaksa un Dalrmaksa un Dalīībniekam ir jbniekam ir jāānodronodroššina, ka HP tiek uzskatina, ka HP tiek uzskatīīts par nevaints par nevainīīgu un HP netiek gu un HP netiek 
piempiemēērota nekrota nekāāda atbildda atbildīība, prasba, prasīības, kbas, kā ā ararī ī atbildatbildīība par kaitba par kaitēējumiem vai nodokjumiem vai nodokļļiem, kas ir radusies iem, kas ir radusies šāšādos apstdos apstāākkļļos.os.

4. 4. Visi Visi ššai akcijai iesniegtie dokumenti kai akcijai iesniegtie dokumenti kļūļūst par HP st par HP īīpapaššumu un netiek atgriezti. Nepatiesu, nepareizu, maldinoumu un netiek atgriezti. Nepatiesu, nepareizu, maldinoššu vai u vai 
krkrāāpniecisku dokumentu iesniegpniecisku dokumentu iesniegššana var izraisana var izraisīīt diskvalifikt diskvalifikāāciju no ciju no šīšīs akcijas un turpms akcijas un turpmāākajkajāām HP akcijm HP akcijāām, km, kā ā ararī ī iesniedziesniedzēēja ja 
pakpakļļauauššanu kriminanu krimināālvajlvajāšāšanai.anai.

5. 5. DalDalīībnieks piekrbnieks piekrīīt HP atbrt HP atbrīīvot no atbildvot no atbildīības par jebkurbas par jebkurāām saistm saistīībbāām, prasm, prasīībbāām, kaitm, kaitēējumiem un nodokjumiem un nodokļļu saistu saistīībbāām, kas var m, kas var 
rasties rasties šāšādos apstdos apstāākkļļos.os.

6. 6. LLīīdz piemdz piemēērojamrojamā ā likumlikumā ā atatļļautajai robeautajai robežžai Akcijas organizai Akcijas organizēēttāājs neuzjs neuzņņemas atbildemas atbildīību vai saistbu vai saistīības par: (a) jebkuru bas par: (a) jebkuru 
iesniegumu nesaiesniegumu nesaņņememššanu, kuras iemesls ir panu, kuras iemesls ir pāārsrsūūtt īšīšanas kanas kļūļūmes un citi apstmes un citi apstāākkļļi, kurus tas pamatoti nevar kontroli, kurus tas pamatoti nevar kontrolēēt; (b) t; (b) 
jebkuru nokavjebkuru nokavēētu, zudutu, zuduššu, nepareizi novirzu, nepareizi novirzīītu vai bojtu vai bojāātu ptu pāārsrsūūtt īšīšanu vai prasanu vai prasīībbāām; (c) jebkurm; (c) jebkurāām ar datoru vai m ar datoru vai 
komunikkomunikāācijcijāām saistm saistīīttāām disfunkcijm disfunkcijāām vai km vai kļūļūmmēēm; (d) jebkuriem pm; (d) jebkuriem pāārtraukumiem, zaudrtraukumiem, zaudēējumiem vai kaitjumiem vai kaitēējumiem, kurus ir jumiem, kurus ir 
izraisizraisīījujušši notikumi, kurus Akcijas organizi notikumi, kurus Akcijas organizēēttāājs nevar kontroljs nevar kontrolēēt; (e) jebkurt; (e) jebkurāām tehniskm tehniskāām, aparatm, aparatūūras, programmatras, programmatūūras, ras, 
servera, tservera, tīīmekmekļļa vietnes vai cita vietnes vai citāām jebkura veida km jebkura veida kļūļūmmēēm vai kaitm vai kaitēējumiem tiktjumiem tiktāāl, cik tas nel, cik tas neļļauj un/vai traucauj un/vai traucē ē DalDalīībniekam bniekam 
piedalpiedalīīties Akcijties Akcijāā; (; (f) jebkurf) jebkurāām drukas vai tipogrm drukas vai tipogrāāfijas kfijas kļūļūddāām jebkuros materim jebkuros materiāālos, kas ir saistlos, kas ir saistīīti ar Akciju; (g) jebkuru ti ar Akciju; (g) jebkuru 
jebkjebkāāda veida zaudda veida zaudēējumu, kaitjumu, kaitēējumu vai traumu, kas ir izraisjumu vai traumu, kas ir izraisīīta Dalta Dalīībniekiem saistbniekiem saistīībbā ā uz uz ššo Akciju. Tomo Akciju. Tomēēr nekas r nekas ššajos ajos 
Noteikumos un nosacNoteikumos un nosacīījumos nenozjumos nenozīīmmē ē HP atbildHP atbildīības izslbas izslēēggššanu par Dalanu par Dalīībnieku nbnieku nāāvi vai traumu, ja tiek piervi vai traumu, ja tiek pierāāddīīts, ka to ir ts, ka to ir 
izraisizraisīījusi HP nolaidjusi HP nolaidīība.ba.

7. 7. Akcijas organizAkcijas organizēēttāājs neuzjs neuzņņemas atbildemas atbildīību ne par kbu ne par kāādu Akcijas pdu Akcijas pāārtraukumu, kuru ir izraisrtraukumu, kuru ir izraisīījusi nepjusi nepāārvarama vara vai citi rvarama vara vai citi 
faktori, kas nav Akcijas organizfaktori, kas nav Akcijas organizēēttāāja kontrolja kontrolēē..

8. 8. HP patur tiesHP patur tiesīības jebkurbas jebkurā ā brbrīīddī ī bez pazibez paziņņojuma grozojuma grozīīt Noteikumus un nosact Noteikumus un nosacīījumus.jumus.

9. 9. HP var jebkurHP var jebkurā ā brbrīīddī ī bez iepriekbez iepriekšēšēja pazija paziņņojuma atcelt vai atsaukt ojuma atcelt vai atsaukt ššo Akciju.o Akciju.

10. 10. HP lHP lēēmumi par jebkuru un visiem mumi par jebkuru un visiem šīšīs Akcijas aspektiem ir gals Akcijas aspektiem ir galīīgi un saistogi un saistošši.i.
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1. PIELIKUMS: HP KVALIFICĒTIE IZSTRĀDĀJUMI. 

LLūūdzu, apmekldzu, apmeklēējiet jiet http://www.hp.com/eur/tradeinhttp://www.hp.com/eur/tradein, lai skat, lai skatīītu HP kvalifictu HP kvalificēēto izstrto izstrāāddāājumu sarakstu.jumu sarakstu.  

11. 11. Šī Šī Akcija ir pakAkcija ir pakļļauta Akcijas organizauta Akcijas organizēēttāāja valsts likumiem. Domstarpja valsts likumiem. Domstarpīību gadbu gadīījumjumā ā noteiconoteicošā šā jurisdikcija ir Akcijas jurisdikcija ir Akcijas 
organizorganizēēttāāja atraja atraššananāās vietas tiess vietas tiesāām.m.
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